• Luis Francisco España Ramírez Con C.C. No. 93.398.180, Con Un Porcentaje 

De Participación Del 50%. 

INTERVENTOR / SUPERVISOR Ana Milena Zabaleta Zabaleta 

PLAZO INICIAL PROYECTO, 

ETAPA I 
UN (1) MES Y QUINCE (15) DIAS 

VALOR INICIAL PROYECTO, 

ETAPA I 

Etapa I: SESENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS CINCO MIL 

QUINIENTOS CUARENTA PESOS ($63.505.540,00) 

FECHA DE INICIO PROYECTO, 

ETAPA I 
Etapa I: 01/02/2024 

FECHA DE TERMINACIÓN 

PROYECTO, ETAPA I  
Etapa I: 15/03/2024 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 
Suspensión No.1 

Desde 

Hasta

[...]

TIEMPO TOTAL DE LAS 

PRÓRROGAS 

NA 

ADICIONES Adición No 1 
NA  

VALOR TOTAL DE LAS 

ADICIONES 

NA 

CONDICIONES FINALES DEL PROYECTO, ETAPA I 

PLAZO EJECUTADO UN (1) MES Y QUINCE (15) DIAS 

VALOR FINAL 

PROYECTO, ETAPA I 

Etapa I: SESENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS CINCO MIL QUINIENTOS 

CUARENTA PESOS ($63.505.540,00) 

FECHA DE 

TERMINACIÓN, ETAPA 

I 

Etapa I: 15/03/2024 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales del CONTRATO DE INTERVENTORÍA No. 3-1-102452-COI-1364-104 -PAF-

ATMINDEPORTE-I-070-2023, con objeto: